
Alfred Berg er en nordisk kapitalforvalter med over 160 ansatte, og vi forvalter 16 milliarder euro på vegne av våre kunder. Vi er en del av BNP 
Paribas Investment Partners, så i tillegg til våre lokale forvaltningstjenester tilbyr vi også et bredt spekter av BNP Paribas Investment Partners 
fond. 
 
BNP Paribas Investment Partners en av Europas ledende kapitalforvaltere, og vår unike produktplattform gir en enkel tilgang til et bredt spekter 
av kapitalforvaltningsspesialister. Med 270 kompetente kunderådgivere i 30 land, tilbyr Partner-nettverket en dedikert ekspertise innen 
forvaltning og innovative investeringsløsninger. 
 
For ytterliggere informasjon besøk vår hjemmeside på www.alfredberg.com 

 

NY SJEF FOR ALFRED BERG I NORGE 

Alfred Berg har gleden av å annonsere at Helge S. Arnesen vil ta over rollen som administrerende 
direktør for Alfred Berg Kapitalforvaltning AS i Norge og som investeringsdirektør med overordnet ansvar 
for Alfred Bergs investeringer i det norske markedet. Helge har over 20 års erfaring i det norske 
finansmarkedet. 

”Jeg er veldig fornøyd med at Helge Arnesen har besluttet å begynne her hos oss i Alfred Berg. Helge 
har med seg en unik kombinasjon av lokal markeds- og produkterfaring, og jeg er overbevist om at han 
vil tilføre stor verdi til vårt selskap og våre kunder,” sier Francois Hullo, Konsernsjef for Alfred Berg. 

Helge kommer fra en stilling som renteforvalter og medlem av investeringskomiteen i Folketrygdfondet. 
Tidligere har han jobbet i KLP kapitalforvaltning som rådgiver for livsforsikringsselskapet, i tillegg til at 
han tok del i arbeidet med å utvikle nye produktløsninger. Helge har en Master i industriøkonomi og 
teknologiledelse fra NTNU og en Master i teknologiledelse fra NTNU / NHH / MIT. 

”Alfred Berg er en velkjent kapitalforvalter og har oppnådd overbevisende investeringsresultater 
gjennom lang tid. Jeg har alltid respektert selskapets profesjonalitet, og jeg gleder meg til å starte og 
jobbe sammen med mine nye kollegaer,” sier Helge S. Arnesen. 

Helge S. Arnesen vil senest begynne sin nye rolle 1. oktober 2010. 

 

For ytterligere informasjon: 

Francois Hullo, Konsernsjef for Alfred Berg, +46 70 165 4740 
Thomas Einfeldt, Nordisk kommunikasjonssjef, +45 2085 0700 
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